
UCHWAŁA NR M f c J .
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Dom Pomocy Społecznej
w Szczutowie modułu IV programu PFRON pn. „Pomoc osobom
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi"

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 3 i 5, art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 920
z późn.zm) i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą
Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz.
Woj. Maź. z 2019 r., póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Dom Pomocy Społecznej
w Szczutowie modułu IV programu PFRON pn. „Pomoc osobom
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi".

§ 2. Realizacja merytoryczno - finansowa programu będzie odbywać się
w oparciu o zawartą umowę z PFRON dotyczącą realizacji Programu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu
Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd;

1. Andrzej Cześnik

2. Sławomir Olejniczak

3. Marek Chyliński

4. Sławomir Krystek

5. Dariusz Twardowski

Przewodniczący

członek

członek

członek

członek



Uzasadnienie do projektu
UCHWAŁY Nr U$) . Q3> -2021

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 16 czerwca 2021 r.

Dom Pomocy Społecznej w Szczutowie zgłosił potrzebę aplikowania
o środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w ramach IV modułu programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych
chorobami zakaźnymi".

W ramach IV modułu programu pomoc, w formie finansowania albo
dofinansowania, może obejmować wydatki ponoszone przez samorząd
w związku z realizacją wsparcia na rzecz osób niepełnosprawnych w celu
łagodzenia skutków wywołanych wirusem SARS-Cov-2. Maksymalna
wysokość pomocy nie może przekroczyć kwoty 100.000 zł. Program nie
zawiera katalogu zadań, wydatków. Wniosek DPS dotyczy zakupu środków
higieny i ochrony osobistej, łóżek, oczyszczaczy powietrza, sprzętu do ćwiczeń,
itp. Nie przewiduje udziału własnego.

Podopieczni Domu to osoby często zmagające się z dodatkowymi
chorobami, które w przypadku zakażenia COVID-19, mogą poważnie zagrozić
ich życiu. Wnioskowane środki przyczyniłyby się do zwiększenia
bezpieczeństwa zarówno podopiecznych, jak i pracowników znajdujących się
w stanie zagrożenia zdrowia i życia w warunkach trwania epidemii COVID-19.

STARAJĄ

Andrzej SłcfiMi/iir Cześnik


